
NÁZEV Vydavatel
Datum 

ověřování
Ověřené období

Ověřený 

průměrný 

tištěný náklad

Chomutovské noviny Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 22 500

Jižní listy Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 48 150

Karlovarské radniční listy Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 25 150

Naše Frýdecko - Místecko.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 26 300

Naše Ostrava.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 49 120

Naše Praha 9.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 61 030

Naše Ústí.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 44 640

Náš Zlín.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 38 720

Pardubické listy.cz Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 37 630

Praha 10 Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 75 145

Prio Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 35 000

Radniční listy - Olomouc Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 55 100

Tučňák Strategic Consluting s. r. o. 27.10.2011 březen až srpen 2011 71 710

Ověřené náklady vstupního ověření inzertních a účelových publikací

(Initial audit - Advertising and business publications)


